
 
 
 
 

Uchwała Nr IV/25/2007 
Rady Gminy  Lubawa  
z dnia 02 lutego 2007 r.  

 
w sprawie : powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Gminnym Ośrodku Zdrowia w 
Lubawie  

 
 
  Na podstawie art. 44 b , art.  45 ust. 1 pkt. 1 lit. „b” i pkt. 2 lit „ a” i „b” i ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. 
zm.) oraz§ 9 i § 10  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Lubawie  zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/50/99 Rady Gminy w Lubawie z dnia 
28 czerwca 1999 r. - Rada Gminy  Lubawa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się  Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
- Gminnym Ośrodku Zdrowia w Lubawie utworzonym uchwałą Nr VIII/46/99 Rady Gminy  
w Lubawie w następującym składzie: 
 
- Pan  Tomasz Ewertowski         -     Wójt        - Przewodniczący 
- Pan  Marian Golder           -     przedstawiciel Wojewody               - członek 
- Pan  Benedykt Czarnecki -     przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy  - członek 
- Pan  Joachim Dutkiewicz   -     przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy  - członek 
- Pani  Anna Guzowska        -     przedstawicielka wybrana przez Radę Gminy  - członek 

 
§ 2 

 
Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień  09 lutego 2007 r. (piątek)  na  
godz. 12 00w siedzibie Urzędu Gminy Lubawa z siedzibą w Fijewie, Fijewo 73. 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący  Rady  
        
              Jan Laskowski  
 
 



 
 
 
 


